
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 28 D. SPRENDIMO

NR. TS-111 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. kovo ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatus,

patvirtintus Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. TS-111 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“:

1.1. Papildyti 51 punktu:

„51. Komisijos nariai, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai, Komisijos posėdžio metu

atleidžiami nuo tiesioginio darbo ar pareigų bet kurioje institucijoje, įstaigoje, įmonėje ar

organizacijoje, išsaugant jiems darbo vietą. Už darbą Komisijoje šios Komisijos nariams, kurie nėra

savivaldybės tarybos nariai, apmokama Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo nustatyta tvarka.“

1.2. Papildyti 61  punktu:

„61 . Komisija sudaroma laikantis proporcinio savivaldybės tarybos daugumos ir

mažumos atstovavimo principo. Komisijos sudėtis, išlaikant proporcinio savivaldybės tarybos

daugumos ir mažumos atstovavimo principą, turi būti pakeista ne vėliau kaip per du mėnesius nuo

savivaldybės tarybos daugumos ir mažumos pasikeitimo.“

1.3. Papildyti 81  punktu:

„81 . Komisijos pirmininką iš šios Komisijos narių – savivaldybės tarybos narių –

deleguoja savivaldybės tarybos opozicija raštu, pasirašytu daugiau kaip pusės visų savivaldybės

tarybos opozicijos narių ir viešai įteiktu savivaldybės tarybos posėdžio pirmininkui. Jeigu

savivaldybės tarybos opozicija per du mėnesius nuo pirmojo išrinktos naujos savivaldybės tarybos

posėdžio sušaukimo dienos arba nuo tiesiogiai išrinkto mero priesaikos priėmimo dienos nedeleguoja

Komisijos pirmininko arba deleguoja savivaldybės tarybos narį, neatitinkantį Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymo 151 straipsnyje nustatytų reikalavimų, arba jeigu nėra paskelbta

savivaldybės tarybos opozicija, Komisijos pirmininką savivaldybės taryba mero siūlymu skiria iš šios

Komisijos narių – savivaldybės tarybos narių.“

1.4. Papildyti 82  punktu:

„82 . Komisijos pirmininku gali būti skiriamas tik nepriekaištingos reputacijos, kaip ji

yra apibrėžta Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 151 straipsnyje, savivaldybės tarybos

narys. Komisijos pirmininkas šiame punkte nustatytu pagrindu netenka įgaliojimų prieš terminą mero

siūlymu savivaldybės tarybos sprendimu, o jeigu Komisijos pirmininkas buvo deleguotas

savivaldybės tarybos opozicijos, – jį opozicijos raštu, pasirašytu daugiau kaip pusės visų savivaldybės

tarybos opozicijos narių ir viešai įteiktu artimiausio savivaldybės tarybos posėdžio pirmininkui,

atšaukus. Jeigu artimiausiame savivaldybės tarybos posėdyje savivaldybės tarybos opozicija raštu

neatšaukia savo deleguoto Komisijos pirmininko ir nustatyta tvarka nedeleguoja kito Komisijos

pirmininko ar deleguoja savivaldybės tarybos narį, neatitinkantį Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 151 straipsnyje nustatytų reikalavimų, sprendimą dėl Komisijos pirmininko

Elektroninio dokumento nuorašas



2

įgaliojimų netekimo ir naujo Komisijos pirmininko skyrimo mero siūlymu priima savivaldybės

taryba.“

1.5. Papildyti 83  punktu:

„83 . Siekiant užtikrinti, kad Komisijos pirmininku būtų skiriamas tik nepriekaištingos

reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 151 straipsnyje, tarybos narys,

pretenduojantis tapti savivaldybės tarybos sudaromos Komisijos pirmininku, privalo užpildyti

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro patvirtintos formos deklaraciją, joje pateikdamas

duomenis dėl jo atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams. Ši deklaracija pateikiama

merui ir savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka skelbiama viešai savivaldybės

interneto svetainėje tol, kol savivaldybės tarybos narys eina pareigas, kurioms keliami

nepriekaištingos reputacijos reikalavimai.“

1.6. Papildyti 91  punktu:

„91 . Komisijos pirmininko pavaduotoją mero siūlymu iš šios Komisijos narių –

savivaldybės tarybos narių – skiria savivaldybės taryba.“

1.7. Pakeisti 23.8 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„23.8. kiekvienais metais už Komisijos veiklą atsiskaito Tarybai reglamento nustatyta

tvarka;“.

1.8. Papildyti 23.9 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

„23.9. turi teisę gauti Komisijos įgaliojimams vykdyti reikalingą informaciją iš

valstybės ar savivaldybės institucijų, įstaigų ir valstybės ar savivaldybės valdomų įmonių.“

2. Nustatyti, kad:

2.1. šio sprendimo 1 punktas taikomas sudarant Visagino savivaldybės tarybos Etikos

komisiją po šio sprendimo įsigaliojimo;

2.2. šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto

svetainėje www.visaginas.lt.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d.

sprendimo  Nr. TS-111 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos

Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-25 Nr. TS-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-30 14:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-30 14:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210329.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-03-31 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




